

**Techsage ApS**  
**Rudevej 53, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 28 31 00 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

---

Erik Kasper  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Techsage ApS  
Rudevej 53  
8300 Odder

CVR-nr.: 28 31 00 05  
Stiftet: 29. december 2004  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Erik Kasper

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, produktion og salg af udstyr til den grafiske branche word wide.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 170.694 kr. mod 242.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.904 kr. mod 26.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>170.694</b>	<b>242.450</b>
1 Personaleomkostninger	-218.897	-287.900
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.324	-93.324
Andre finansielle indtægter	106.433	180.509
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.810	-15.302
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.904</b>	<b>26.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	26.433
Disponeret fra overført resultat	-44.904	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.904</b>	<b>26.433</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.442	186.676
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.442</u>	<u>186.676</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.442</u></b>	<b><u>186.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.388	94.191
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.785	517.987
	Andre tilgodehavender	10.198	26.393
	Tilgodehavender i alt	<u>628.371</u>	<u>638.571</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.400</u>	<u>188.762</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>758.771</u></b>	<b><u>827.333</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>852.213</u></b>	<b><u>1.014.009</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	218.928	263.832
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>343.928</u></b>	<b><u>388.832</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	123.327	162.649
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.327</u>	<u>162.649</u>
	Kortfristede del af langfristede gæld	38.628	37.344
	Gæld til pengeinstitutter	12	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.999	55.862
	Anden gæld	299.319	369.322
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.958</u>	<u>462.528</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>508.285</u></b>	<b><u>625.177</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>852.213</u></b>	<b><u>1.014.009</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.489	249.492
Pensioner	35.000	35.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<b><u>218.897</u></b>	<b><u>287.900</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.810	15.302
	<b><u>9.810</u></b>	<b><u>15.302</u></b>
	 <u>30/6 2018</u>	 <u>30/6 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	280.000	280.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>280.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-93.324	0
Årets afskrivninger	-93.234	-93.324
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-186.558</u></b>	<b><u>-93.324</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>93.442</u></b>	 <b><u>186.676</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	263.832	237.399
Årets overførte overskud eller underskud	-44.904	26.433
	<b><u>218.928</u></b>	<b><u>263.832</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	161.955	199.993
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.628</u>	<u>-37.344</u>
	<b><u>123.327</u></b>	<b><u>162.649</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 110 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innozepia ApS, CVR-nr. 25354265 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.